Директору МАОУ «Гимназия № 111»
[bookmark: _GoBack]Зидихановой А.М.

(ФИО родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас перевести с « 	» 		20 	 моего(ю) сына(дочь) _________________   	______________________________		, ученика(цу) 	 класса на реализацию образовательных программ с применением дистанционных образовательных технологий.
Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка во время дистанционного обучения беру на себя.
Возможность осваивать образовательную программу с применением дистанционных образовательных технологий имеем/ не имеем.
                                                                             (нужное подчеркнуть)

« 	» 	20
 	/ 	/
подпись	расшифровка